Протокол №16

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Строители Омска»
(далее – Ассоциация)

г. Омск                03 декабря 2018 г.

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Анциферова Елена Николаевна -начальник отдела экспертного контроля Ассоциации,

председатель Контрольной комиссии Ассоциации

2. Болдырев Олег Игоревич - начальник отдела строительного контроля

3. Ляшенко Алёна Николаевна – главный специалист отдела экспертного контроля

4. Беспалько Георгий Олегович – главный специалист отдела строительного контроля

Кворум: имеется

Повестка дня:

Рассмотрение материалов проверок членов Ассоциации «Строители Омска, проведенных в

период с 19.11.2018 по 30.11.2018:

По вопросу повестки дня слушали:

1. Председателя контрольной комиссии Ассоциации Анциферову Елену Николаевну,

который доложил присутствующим, что в соответствии с планом проверок деятельности

членов Ассоциации «Строители Омска», утвержденным Президиумом Ассоциации, на

основании решений председателя контрольной комиссии от 15.10.2018 г. № 61-2018

членами Контрольной комиссии в период с 19.11.2018 по 30.11.2018 были проведены:

- 3 документарные проверки соблюдения и исполнения членами Ассоциации

требований стандартов, внутренних документов Ассоциации и условий членства в

Ассоциации;

- 2 выездные проверки соблюдения и исполнения членами Ассоциации требований

стандартов, внутренних документов Ассоциации и условий членства в Ассоциации,

требований законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности,

техническом регулировании.

2. В результате проверок нарушений требований стандартов, внутренних документов

Ассоциации и условий членства в Ассоциации, требований законодательства Российской

Федерации о градостроительной деятельности, техническом регулировании не

установлено в отношении:

- ООО «РСТ групп» ОГРН 1175543020950;

- ООО «ЛиМарт» ОГРН 1065504053460;

- ООО «СпецТехКонтроль» ОГРН 1165543057239;

- ООО «ЛНК-Сибирь» ОГРН 1135543035143.

3. Установлены нарушения условий членства в Ассоциации ООО «РСУ-35» ОГРН

1075543003557 в части предоставления документов, необходимых для проведения

проверки и уплаты членских и целевых взносов.

Предложено:

1. Признать соответствующими требованиям Ассоциации:

- ООО «РСТ групп» ОГРН 1175543020950;

- ООО «ЛиМарт» ОГРН 1065504053460;

- ООО «СпецТехКонтроль» ОГРН 1165543057239;

- ООО «ЛНК-Сибирь» ОГРН 1135543035143.

2.  В случае не устранения выявленных нарушений в срок до 10 декабря 2018 г. материалы

проверки - ООО «РСУ-35» ОГРН 1075543003557  передать на рассмотрение

Дисциплинарной комиссии Ассоциации.

Голосовали: «ЗА» - единогласно,

                      «ПРОТИВ» - нет.

Решение принято.

Председатель Контрольной комиссии

__________________________/ Анциферова Е.Н./

Члены Контрольной комиссии

____________________________/ Болдырев О.И./

___________________________/ Беспалько Г.О./

___________________________/ Ляшенко А.Н./